[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 250/2022

São Roque, 19 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar que providencie, junto ao setor competente, "operação tapa-buraco" para a R. Paolo Sabatine (altura do nº 305), R. Tomás de Antônio Gonzaga (altura do nº 39) e R. dos Palmares, bem como para as demais vias públicas do bairro Paisagem Colonial.
O Departamento de Obras deu início ao fechamento dos buracos em dezembro de 2021, mas ainda não concluiu o processo, deixando a obra inacabada. As fortes chuvas recentes prejudicaram ainda mais o cenário, aumentando a dimensão das crateras existentes e gerando outras novas nas referidas vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2022 - 09:58 682/2022/AO

1